

2.část ZD – podání nabídek

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 11

Veřejná zakázka : „Výstavba nové tělocvičny při ZŠ Kbely - Albrechtická“

Evidenční číslo zakázky VVZ: Z2018-021650

Uveřejněna ve VVZ dne 29.6.2018

Druh zadávacího řízení:	užší řízení dle § 58 ZZVZ
Druh VZ podle předmětu plnění:	veřejná zakázka na stavební práce
Druh VZ podle předpokládané hodnoty:	podlimitní veřejná zakázka

Zadavatel VZ:	Městská část Praha 19 Semilská 43/1, 197 00 Praha 9 – Kbely, IČ:00231304
---------------	---

Společnost pověřená administrací VZ:	ZAVOS s.r.o., Františka Kadlece 16, 180 00 Praha 8
--------------------------------------	---

Zadavatel na základě ustanovení §§ 98 a 99, zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek vysvětluje a doplňuje zadávací dokumentaci na základě žádosti dodavatele takto:

Zadavatel toto vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace uveřejňuje na svém profilu zadavatele.

**Zadavatel dne 7. 9.2018 obdržel písemnou žádost č. 6 o Vysvětlení
zadávací dokumentace:**

1) Dle doplnění zadání č.1 byly do výkazu výměr doplněny tvárnice ztraceného bednění pro podezdívky prefabrikovaných tribun. Dle PD ale mají být i šachty pod základovou deskou provedeny z tvárníc ztraceného bednění. **Žádáme o aktualizaci výkazu výměr.**

2) Dle technické zprávy ASŘ má být provedeno odvodnění stavební jámy pomocí drenáže s ukončením v čerpací jímce. Tyto prvky jsme nenalezli ve výkazu výměr. **Žádáme o aktualizaci výkazu výměr.**

3) Na základě podkladů k ocenění záchytného systému žádáme o doplňující informace:

Jaký má být rozsah zajištění střechy?

Budou se osoby na střeše pohybovat po celé její ploše včetně okrajů střechy s velkým spádem (budou muset viset v laně při práci na okrajích střechy)?

4) Zadavatel poskytl dodatečné informace pro záchytný systém. **Pro ocenění dodávky záchytného systému potřebujeme znát i rozsah zajištění střechy, tzn. budou se osoby na střeše pohybovat po celé její ploše včetně okrajů střechy s velkým spádem (budou muset viset v laně při práci na okrajích střechy)? Uvažuje se s tím, že**

jednotlivé body záchytného systému budou kotveny do samonosné krytiny obloukového zastřešení?

5) Zadavatel poskytnul dodatečné informace pro provětrávané fasády. Jedná se o odpověď b) na 2. dotaz. Zadavatel uvádí, že kovové lamely nejsou v projektu a že byl opraven W, ale položky č. 340, 344 a 173 ve výkazu zůstaly. **Žádáme o aktualizaci výkazu výměr.**

Odpověď zadavatele:

1) Dle doplnění zadání č. 1 byly do výkazu výměr doplněny tvárnice ztraceného bednění pro podezdívky prefabrikovaných tribun. Dle PD ale mají být i šachty pod základovou deskou provedeny z tvárnice ztraceného bednění. **Žádáme o aktualizaci výkazu výměr.**

odpověď : ve VV jsou uvedeny pod č. pol. 1513

2) Dle technické zprávy ASŘ má být provedeno odvodnění stavební jámy pomocí drenáže s ukončením v čerpací jímce. Tyto prvky jsme nenalezli ve výkazu výměr. **Žádáme o aktualizaci výkazu výměr.**

odpověď : ve VV jsou uvedeny pod č. pol. 1482

3) Na základě podkladů k ocenění záchytného systému žádáme o doplňující informace:

Jaký má být rozsah zajištění střechy?

Budou se osoby na střeše pohybovat po celé její ploše včetně okrajů střechy s velkým spádem (budou muset viset v laně při práci na okrajích střechy)?

odpověď : nepočítá se s tím, že by osoby visely na laně z okrajů střechy. Přístup k okrajovým částem střechy budou v případě nutné údržby zajištěny zdvihací plošinou

4) Zadavatel poskytnul dodatečné informace pro záchytný systém. **Pro ocenění dodávky záchytného systému potřebujeme znát i rozsah zajištění střechy, tzn. budou se osoby na střeše pohybovat po celé její ploše včetně okrajů střechy s velkým spádem (budou muset viset v laně při práci na okrajích střechy)? Uvažuje se s tím, že jednotlivé body záchytného systému budou kotveny do samonosné krytiny obloukového zastřešení?**

odpověď : odpověď na část dotazu viz výše. Jednotlivé body záchytného systému budou kotveny do samonosné krytiny obloukového zastřešení dle stanovených podmínek dodavatele zastřešení

5) Zadavatel poskytnul dodatečné informace pro provětrávané fasády. Jedná se o odpověď b) na 2. dotaz. Zadavatel uvádí, že kovové lamely nejsou v projektu a že byl opraven W,

ale položky č. 340, 344 a 173 ve výkazu zůstaly. **Žádáme o aktualizaci výkazu výměr.**

odpověď : položka 173 montáž odvětrávané fasády nýtováním je v pořádku a je obsahem projektu – odvětrávaná fasáda je připevněna na podkladní ocelový rošt

položka 340 byl opraven text: montáž pevných slunolamů na fasádě na pomocnou konstrukci

položka 344 byl opraven text : fasádní pevné slunolamy (SL3,SL4,SL5) dle PD

Příloha k uveřejnění na profilu zadavatele:

- Příloha k vysvětl. č. 11–opravený VV-Výst.novětěl.ZŠ Kbely, Albrechtická

V Praze dne 10. 9. 2018


.....
Pavel Žďárský
starosta MČ Praha 19

(za zadavatele)

